
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 10 ” липня  2012 року                                                                                       № 563 
 
 
 
 
 
Про списання паливно- 
мастильних матеріалів  
 
 

 Керуючись статтею 143 Конституції України та статтею 52 Закону 
України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою належного обліку  
матеріальних цінностей, враховуючи рішення комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 14 червня 2012 року протокол 
№ 17, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради    

 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 
 
 

1. Дозволити управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 
захисту населення Кіровоградської міської ради списати з балансу паливно-
мастильні матеріали, які були використані з міського матеріального резерву, 
згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 

 
 

 
Міський голова                        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гненний 
22 86 20 
 
 



                   
     Додаток 
     до рішення виконавчого комітету 
     Кіровоградської міської ради 

                                                                              " 10 "    липня       2012 року 
                                                                              № 563 

 
 

ПЕРЕЛІК 
паливно-мастильних матеріалів, які підлягають списанню з балансу управління 

з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
 

Дизельне паливо 2300 л * 8,125 = 18687,50 грн 
Дизельне паливо 500 л   * 8,167 = 4083,33  грн 
Дизельне паливо 110 л   * 8,200 = 902,00  грн 
Дизельне паливо 1090 л  * 8,083 = 8810,83  грн 
Бензин А-76         500 л   * 7,792 = 3895,84  грн  
Бензин А-76         180 л   * 5,667 = 1020,00 грн 
Бензин А-76         500 л   * 7,867 = 3933,33  грн 
Бензин А-76         1000 л * 7,958 = 7958,33  грн 
Бензин А-76         550 л   * 8,042 = 4422,92  грн 
Бензин А-76         70 л     * 8,168 = 571,67  грн 

 
 
  Всього: дизельне паливо 4000 літрів на суму 32483,66 грн. та  
                бензин А-76 2800 літрів на суму 21802,09 грн.   

 
Загальна вартість майна – 54285,75 грн. (п'ятдесят чотири тисячі двісті 
вісімдесят п’ять гривень 75 копійок) 
 
 
 
Начальник управління з питань  
надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення 
Кіровоградської міської ради                                                                С. Коваленко 
 


